公告法院■ 2024年5月15日

星期三

责编：郭星宇

制版：申慧珍 15

分 类 信 息

■ 仲裁公告

内蒙古达梦文化传媒有限公司：

呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人呼和浩特市山上人间

游乐有限责任公司与你公司之间关于服

务合同纠纷一案已审理终结。现依法向

你公司公告送达《呼和浩特仲裁委员会

裁决书》（呼仲案字［2023］第 846 号）。依

据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十

五条之规定，你公司应自本公告发出之

日起 30 日内来本会领取上述文书，逾期

即 视 为 送 达（联 系 人 ：赵 霞 ，联 系 电 话

0471-4614889）。

呼和浩特仲裁委员会

2024年5月15日

■ 公告

被继承人张寿峰的合法继承人及受遗赠

人：

被继承人张寿峰（男，1949 年 3 月 7

日出生）的遗嘱继承人张田晶于 2024 年

5 月 9 日向我处提出遗嘱继承公证申请，

并称：被继承人张寿峰于 2021 年 4 月 13
日在我处立有一份公证遗嘱，遗嘱内容

为张寿峰将其名下的房产壹套，位于昆

区少先路 22 号街坊 16-3，建筑面积：68.1
平方米，《房屋所有权证》编号：包房权证

昆字第 5077313 号，在其死亡后留给张田

晶个人所有。现张寿峰已于 2024 年 5 月

6 日死亡，我处受理此遗嘱继承公证申请

后，特向被继承人张寿峰的所有合法继

承人及受遗赠人发出公告，请持有与张

寿峰的公证遗嘱相对抗的其他遗嘱的合

法继承人及受遗赠人，在公告之日起 60
日内向我处提交该遗嘱，如在期限内未

向我处提交，公告期限届满，我处将为张

田晶出具遗嘱继承公证书。

包头市方正公证处

2024年5月15日

■ 仲裁公告

内蒙古明乐堂医疗服务有限责任公司：

呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人内蒙古豪辰商贸有限

公司与你公司之间关于采购合同纠纷一

案 ，案 件 编 号 ：呼 仲 案 字［2021］第 540
号。现依法向你公司公告送达：《应裁通

知书》、《仲裁申请书》副本、、《仲裁规

则》、《仲裁员名册》、申请人提供的证据

材料及本会格式文书（仲裁答辩书、仲裁

反请求申请书、约定仲裁庭组成方式及

选定仲裁员声明书、授权委托书、法定代

表人身份证明书、案件举证质证认证表、

送达地址确认书、呼和浩特仲裁委员会

“三个规定”告知书）。另送达：《仲裁庭

组成人员通知书》《开庭通知》。依据《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十五条

之规定，自本公告发出之日起经过 30 日

即视为送达。按照本会《仲裁规则》的规

定，你公司可以从本会《仲裁员名册》中

选定仲裁员，选定仲裁员的期限为公告

期满之日起的 10 日内，逾期则由本会主

任指定；提交答辩书的期限为公告期满

之日起的 10 日内；举证期限为公告期满

之日起的 10 日内。本案定于 2024 年 7 月

10 日 9 时 30 分在本会不公开开庭审理，

请按时参加，逾期将依法缺席审理并作

出 裁 决（联 系 人 ：张 丽 娜 ，联 系 电 话 ：

0471-4614909）。

呼和浩特仲裁委员会

2024年5月15日

■ 声明

因工作需要，现将内蒙古自治区伊金

霍洛旗公证处（编号：15062710022796）公

章、内蒙古自治区伊金霍洛旗公证处业务

章声明作废。自 2024 年 5月 10日起，如出

现以上述公章、业务章为权利外观的相关

文件、合同等文书，均非内蒙古自治区伊金

霍洛旗公证处所为，所产生的一切法律责

任和后果，内蒙古自治区伊金霍洛旗公证

处概不负责。

内蒙古自治区伊金霍洛旗公证处

2024年5月15日

■ 遗失声明

沐身环保科技（内蒙古）有限公司将营

业执照正、副本原件遗失，统一社会信用代

码：91150123MAD6XEC51K，声明作废。

李世斌将坐落于和林格尔县城关镇胜

利路东部队大院的房产证遗失，证号为

5821，特此声明。

不慎将欧羽彤《出生医学证明》丢失，

出生证编号：L150021802，声明作废。

不慎将王梓麒《出生医学证明》丢失，

出生证编号：Q150276657，声明作废。

鄂伦春自治旗诺敏镇瑞达宾馆将《食

品经营许可证》正、副本丢失，许可证编号：

JY21507230022421，声明作废。

呼和浩特市金麒晟回收有限公司合同

章丢失，印章编号：1501020071780，声明作

废。

包头市薯程薯业有限责任公司公章

遗失，印章编号：15022310009871，声明作

废。

本 人 刘 海 霞 ，身 份 证 号 ：

152824197610270026，由于疏忽不慎将呼和

浩特恒大翡翠华庭22号楼8011号房收据丢

失，收据编号：007006、522663，收据金额：

54614元、54614元，由此造成的一切后果与

呼和浩特市恒大宏泰房地产开发有限公司

无关，声明作废。

郭耀东不慎将鄂尔多斯市公安局东胜

分局签发的居民身份证遗失，证件号码：

152726197312273314，声明作废。

高 英 胜 ， 身 份 证 号 ：

152621195201040810，将内蒙古武川县哈乐

镇后畔草地村 4号中华人民共和国农村土

地承包经营权证丢失，证书编号：018980，
声明作废。

2024年5月15日